
2019
S pastelkami a Biblí



Ježíš Kristus řekl:
„Kdo mě nachází, nachází život.”

Bible – Přísloví 8,35

Le
de

n



Únor
Ježíš Kristus řekl:

„Já jsem ta Cesta, Pravda i 
Život. Nikdo nepřichází k Otci 

než skrze mne.”

Bible – Evangelium Jana 14,6



Březen

„Kristus Ježíš přišel na svět,  
aby zachránil hříšníky.”

Bible – 1. Timoteův 1,15



Duben

„V tom se ukázala Boží láska k 
nám, že Bůh na svět poslal svého 
Syna, toho jediného, abychom 

skrze něho měli život.”
Bible – 1. Janův 4,9



Květen

„Cožpak nás nestvořil  
jeden Bůh?”

Bible – Malachiáš 2,10



Červen

„Ježíš Kristus je tentýž včera  
i dnes, i na věky.”

Bible – Hebrejům 13,8



Če
rv

en
ec

„Jestliže své hříchy  
vyznáváme, on je věrný  
a spravedlivý, aby  
nám hříchy odpustil  
a očistil nás od každé  
nepravosti.“
Bible – 1. Janův 1,9



Srpen

„Hledejte Hospodina, 
dokud se dává najít, 
volejte ho, dokud je 

blízko.” 

Bible - Izajáš 55,6



Září

„Zjevila se totiž Boží milost, která 
přináší záchranu všem lidem.”

Bible – Titův 2,11



„Volej mě v den soužení,  
vytrhnu tě a ty mě budeš 
oslavovat.”
Bible - Žalm 50,15

Ří
je

n



Listopad

„Nechte děti 
přicházet ke mně, 
nebraňte jim, neboť 
takových je Boží 
království.”
Bible – Evangelium Marka 10,14



Prosinec

„Uvěř v Pána Ježíše, 
a budeš zachráněn.”
Bible – Skutky 16,31



Bůh

2

Bůh
Člověk

1

  Všichni lidé jsou od Boha odděleni 
a žijí bez Něho.

... Všichni zhřešili a postrádají Boží slávu
 Římanům 3,23

  Přitom nestačí dělat dobré a snažit 
se přijít do styku s Bohem. Abychom 

byli zachráněni a žili v pokoji s Bohem, 
potřebujeme Ježíše Krista!
Neboť tak Bůh miluje svět, že dal svého 
jediného Syna, aby žádný, kdo v něho věří, 
nezahynul, ale měl život věčný.
 Jan 3,16

 1

 2

KiKa2013_G
BV_C

Z_R
O

_R
U

_SK_G
B_H

R
_LT.indd   26

04.06.12   11:12

Bůh

3

Ježíš Kristus

Bůh

4

  Když Ježíši Kristu vyznáme své hříchy 
a budeme Ho prosit o odpuštění, pak 

nám pomůže a nenechá nás padnout.
A v nikom jiném není záchrana; neboť není 
pod nebem jiného jména daného lidem,
v němž bychom měli být zachráněni.
 Skutky 4,12

  Ježíš Kristus je ten jediný most, jediná 
cesta, která nás vede k Bohu. To, co 

pro nás učinil - pro tebe a pro tvé hříchy 
umřel na kříži - vystačí, aby nás zachránilo.
Ježíš Kristus říká:
Já jsem ta Cesta, Pravda i Život. 
Nikdo nepřichází k Otci než skrze mne.
 Jan 14,6

 3

 4
KiKa2013_G

BV_C
Z_R

O
_R

U
_SK_G

B_H
R

_LT.indd   27
04.06.12   11:12

K
iK

a2014_lang_b.indd   26
6/7/2013   11:38:48 A

M

Bůh

2

Bůh
Člověk

1

  Všichni lidé jsou od Boha odděleni 
a žijí bez Něho.

... Všichni zhřešili a postrádají Boží slávu
 Římanům 3,23

  Přitom nestačí dělat dobré a snažit 
se přijít do styku s Bohem. Abychom 

byli zachráněni a žili v pokoji s Bohem, 
potřebujeme Ježíše Krista!
Neboť tak Bůh miluje svět, že dal svého 
jediného Syna, aby žádný, kdo v něho věří, 
nezahynul, ale měl život věčný.
 Jan 3,16

 1

 2

KiKa2013_G
BV_C

Z_R
O

_R
U

_SK_G
B_H

R
_LT.indd   26

04.06.12   11:12

Bůh

3

Ježíš Kristus

Bůh

4

  Když Ježíši Kristu vyznáme své hříchy 
a budeme Ho prosit o odpuštění, pak 

nám pomůže a nenechá nás padnout.
A v nikom jiném není záchrana; neboť není 
pod nebem jiného jména daného lidem,
v němž bychom měli být zachráněni.
 Skutky 4,12

  Ježíš Kristus je ten jediný most, jediná 
cesta, která nás vede k Bohu. To, co 

pro nás učinil - pro tebe a pro tvé hříchy 
umřel na kříži - vystačí, aby nás zachránilo.
Ježíš Kristus říká:
Já jsem ta Cesta, Pravda i Život. 
Nikdo nepřichází k Otci než skrze mne.
 Jan 14,6

 3

 4
KiKa2013_G

BV_C
Z_R

O
_R

U
_SK_G

B_H
R

_LT.indd   27
04.06.12   11:12

K
iK

a2014_lang_b.indd   27
6/7/2013   11:38:48 A

M



©
 G

ra
fik

: 
I.B

u
h

l, 
w

w
w

.b
ild

e
r-

sk
iz

ze
n

.d
e

© 2018 by GBV · Printed by Brockhaus in Dillenburg, Germany

ŠÍŘENÍ PÍSMA SVATÉHO
Nabočany 19
538 62 Hrochův Týnec
CZECH REPUBLIC
sirenipismasv@atlas.cz
www.sirenipismasvateho.cz

Crayon and Bible Czech1557860

GBV Dillenburg GmbH
Eiershäuser Straße 54
35713 Eschenburg
GERMANY
info@gbv-dillenburg.de
www.gbv-dillenburg.de

ISBN 978-3-96162-036-4

Navštivte naše webové stránky www.gbv-dillenburg.de
kde můžete najít tyto kalendáře a mnoho jiných produktů. Nejlépe si je 
můžete objednat přes náš internetový obchod.
Máte-li dotazy, neváhejte nás kontaktovat telefonicky na čísle  
+49 2774 8005-0 nebo mailem info@gbv-dillenburg.de

Nezískáváme členy pro nějakou náboženskou skupinu!


